（様式第１）                                ２３年度

登録番号 00000000

学校体育施設使用登録申請書

                                    ○年○月○日

  半田市教育委員会 殿

                        団体名  半田市役所スポーツ課

  下記のとおり、学校体育施設の使用団体として登録します。

（半田市学校体育施設開放規則第６条の規定による）

記

*代表者

郵便番号  ４７５－８６６６

現 住 所  半田市東洋町２－１

氏  名  半田 一        ＴＥＬ ０５６９－２２－１１８４

勤 務 先  アイプラザ半田

勤務先住所 半田市東洋町１－８

*連絡責任者

氏名    半田 一

携帯電話  ０９０－××××―○○○○

FAX    ０５６９－２４－０４８８（自宅）

使 用 学 校

施設・曜日

（学校名） 半田中、乙川中、成岩中、青山中

（使用施設） 運動場照明施設

（使用曜日） 日～土曜日

*運動種目  軟式野球、サッカー

*登録人員  ２０人

※ 「*」は必ず記入すること。

※ 代表者と連絡責任者は、団体登録メンバーの責任を負うものとする。

※ 代表者が半田市内に在住、在勤又は在学するものでない場合は、団体の名簿を提出すること。

※ 登録期間は○○年３月３１日までとする。

施設予約システム 利用者登録受付表

利用者登録番号

（既に他市町で、施設予約システムに利用者(団体)登録している場合のみ記入）

パスワード（4 桁～8 桁）

半英字

                              登録確認（スポーツ課確認欄）

入力者 確認者

代表者が半田市外に在住で、半田市に在勤・在

学の場合は勤務先に半田市の勤務先を記入して

ください。

連絡責任者に主に連絡します。

代表者と重複していても構いません。

昼間に連絡がとれる方を記入してくだ

さい。

記入不要。

学校施設４か所の登録にな

ります。

継続登録の場合は記入しないで結構です。

ただし、パスワードを変更したい場合は、新し

いパスワードを記入の上、スポーツ課職員に一

声おかけください。

１０人以上が使用登録する

ための条件になります。

記入例 ８けたの番号を記入してく

ださい。